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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец јули 2016 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, тринаесет корисници потпишаа Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата десетиот и единаесетиот Јавен 

повик (02/2014), (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец јули. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 176.300,00 

денари на корисникот Дејан Тодороски  од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  132.225,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 44.075,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 299.952,00 

денари на корисникот ИЗ Нико Комерц 2008 од Вардарски регион  за обновување и 

модернизација на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  224.964,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 74.988,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 105.600,00 

денари на корисникот Ванчо Гонев од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  79.200,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

26.400,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 333.961,00 

денари на корисникот Симеон Крстевски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  250.471,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 83.490,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 193.000,00 

денари на корисникот Љупчо Миљовски од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  144.750,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 48.250,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.452.822,00 

денари на корисникот ДПТУ Златна Нива ДООЕЛ од Југо-Западен регион  за обновување и 

модернизација на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  1.089.616,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 363.206,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 386.571,00 

денари на корисникот Драган Ѓорѓиев од Југо-Источен регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  289.928,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 96.643,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 887.989,00 

денари на корисникот Слоботка Поп Јанева од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  665.991,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 221.998,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 130.244,00 

денари на корисникот Зоран Димитров  од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  97.683,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

32.561,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 125.811,00 

денари на корисникот Љубин Нечовски  од Пелагониски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  94.358,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 31.453,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 118.025,00 

денари на корисникот Севда Ранчиќ од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  88.519,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

29.506,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 190.863,00 

денари на корисникот Жаклина Мишкова од Југо-Источен регион  за обновување и 

модернизација на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  143.147,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 47.716,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 144.024,00 

денари на корисникот ИЗ Екстра Милк Драган Карафилоски од Пелагониски регион  за 

модернизација на производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  

108.018,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 36.006,00 денари се национален дел. 

 


